
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Jul/2023

del 01/Ene/2022 al 31/Mar/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4140-0000-0000 DERECHOS Saldo inicial : 0.00 
 
4143-4433-0000 Certificaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total DERECHOS : 0.00 0.00 0.00 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 0.00 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 310122 1.86 1.86 
01/Ene/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 310122 11.35 13.21 
31/Ene/2022 Ingresos 2  INGRESOS UBR ENERO 2022 280122 1,322.00 1,335.21 
31/Ene/2022 Ingresos 2  INGRESOS PREMATRIMONIAL..310122 2,100.00 3,435.21 
01/Feb/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 280222 1.49 3,436.70 
01/Feb/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 280222 1.48 3,438.18 
01/Feb/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 280222 13.93 3,452.11 
01/Feb/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 280222 1.48 3,453.59 
01/Feb/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 280222 3.42 3,457.01 
28/Feb/2022 Ingresos 2  INGRESOS PREMATRIMONIAL..250222 1,500.00 4,957.01 
28/Feb/2022 Ingresos 2  INGRESOS UBR FEBRERO 20.. 250222 1,980.00 6,937.01 
01/Mar/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/03 1.76 6,938.77 
01/Mar/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/03 1.69 6,940.46 
01/Mar/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/03 15.41 6,955.87 
01/Mar/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/03 1.69 6,957.56 
01/Mar/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/03 10.26 6,967.82 
31/Mar/2022 Ingresos 2  INGRESOS PREMATRIMONIAL..280322 2,700.00 9,667.82 
31/Mar/2022 Ingresos 2  INGRESOS UBR MARZO 2022 280322 2,091.00 11,758.82 

Total: 0.00 11,758.82 11,758.82 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 11,758.82 11,758.82 
 
4170-0000-0000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4173-0000-0000 Ingresos por venta de bienes y servicios de organi Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INGRESOS POR VENTA DE BIE.. 0.00 0.00 0.00 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 0.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/1AF 300,000.00 300,000.00 
15/Feb/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/BF1 300,000.00 600,000.00 
15/Mar/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/3CC 300,000.00 900,000.00 

Total: 0.00 900,000.00 900,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 900,000.00 900,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 911,758.82 911,758.82 
 
 

T o t a l: 0.00 911,758.82 911,758.82 
 


